Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2010 года  № 25
г. Куртамыш
	О  внесении  изменений в  решение  Куртамышской  районной  Думы

«О районном  бюджете на  2010 год и на плановый период  2011 и  2012 годов»

В соответствии с частью 2 пункта 1 статьи 22 Устава Куртамышского района, рассмотрев представление администрации  района,  Куртамышская  районная  Дума  РЕШИЛА:
1. Внести в решение районной Думы от 17.12.2009 г. № 97 «О районном бюджете на 2010  год  и  на плановый период 2011 и 2012 годов» (в редакции  решений  от 25.02.2010 г.  № 112, от 22. 04. 2010 г. № 9) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2010 год:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 316948 тыс. рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 59436 тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 257512 тыс. рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 253141 тыс. рублей, из них:

-  дотации бюджетам муниципальных образований в сумме 105483 тыс. рублей;

- субсидии бюджетам муниципальных образований (межбюджетные субсидии) в сумме 42367 тыс. рублей;

-  субвенции бюджетам муниципальных образований в сумме 99502 тыс. рублей;

-  иные межбюджетные трансферты в сумме 5789 тыс. рублей;

объем прочих безвозмездных поступлений в бюджеты муниципальных районов в сумме 4371 тыс. рублей.

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 321815 тыс. рублей;

3) превышение расходов над доходами (дефицит) районного бюджета в сумме 4867 тыс. рублей».
1.2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.4. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
Глава Куртамышского района                                                                             В.А.Суханов
PAGE
2